
REFERENTE: DECIMO TERCEIRO ADIANTAMENTO P/2025

09445443000160 - ITAQUITINGA PREV - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:30/06/2025 10:00

PÁG. 1/8

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

ITAQUITINGA PREV

ADERITA MARIA DE BARROS E OUTROS 

QTDE FUNC.:

242

ADIANT DECIMO             521.985,85                                            

521.985,85

0,00

521.985,85

521.985,85

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: DECIMO TERCEIRO ADIANTAMENTO P/2025

09445443000160 - ITAQUITINGA PREV - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:30/06/2025 10:00

PÁG. 2/8

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

01.00 - ITAQUIPREV

ADERITA MARIA DE BARROS E OUTROS 

QTDE FUNC.:

242

ADIANT DECIMO             521.985,85                                            

521.985,85

0,00

521.985,85

521.985,85

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: DECIMO TERCEIRO ADIANTAMENTO P/2025

09445443000160 - ITAQUITINGA PREV - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:30/06/2025 10:00

PÁG. 3/8

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

051051003 - INATIVOS

ADERITA DIAS DA SILVA E OUTROS 

QTDE FUNC.:

91

ADIANT DECIMO              82.493,97                                            

82.493,97

0,00

82.493,97

82.493,97

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: DECIMO TERCEIRO ADIANTAMENTO P/2025

09445443000160 - ITAQUITINGA PREV - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:30/06/2025 10:00

PÁG. 4/8

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

051051003-C - INATIVOS CAMARA DE VEREADORES

DARLAN MARIA DA SILVA E OUTROS 

QTDE FUNC.:

3

ADIANT DECIMO               2.884,61                                            

2.884,61

0,00

2.884,61

2.884,61

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: DECIMO TERCEIRO ADIANTAMENTO P/2025

09445443000160 - ITAQUITINGA PREV - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:30/06/2025 10:00

PÁG. 5/8

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

051051004 - PENSIONISTAS

ADJACIR GOMES DE BARROS E OUTROS 

QTDE FUNC.:

35

ADIANT DECIMO              34.882,48                                            

34.882,48

0,00

34.882,48

34.882,48

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: DECIMO TERCEIRO ADIANTAMENTO P/2025

09445443000160 - ITAQUITINGA PREV - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:30/06/2025 10:00

PÁG. 6/8

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

051051004-C - PENSIONISTAS CAMARA DE VEREADORES

AUREA MARIA DA CUNHA E OUTROS 

QTDE FUNC.:

1

ADIANT DECIMO                 759,00                                            

759,00

0,00

759,00

759,00

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: DECIMO TERCEIRO ADIANTAMENTO P/2025

09445443000160 - ITAQUITINGA PREV - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:30/06/2025 10:00

PÁG. 7/8

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

051051005 - PROFESSORES INATIVOS

ADERITA MARIA DE BARROS E OUTROS 

QTDE FUNC.:

112

ADIANT DECIMO             400.965,79                                            

400.965,79

0,00

400.965,79

400.965,79

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: DECIMO TERCEIRO ADIANTAMENTO P/2025

09445443000160 - ITAQUITINGA PREV - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:30/06/2025 10:00

PÁG. 8/8

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

TOTAL GERAL QTDE FUNC.:

242

ADIANT DECIMO             521.985,85                                            

521.985,85

0,00

521.985,85

521.985,85

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :


